JAHJAH est JOHANNES : Codex de iis quibus hono utitur, est in B. *Vaticana* ASSEMAN III. p. 549. dicitur ib. JAHJAH fil. ISAH fil. GIAZALAH.

Alius codex cum titulo JAHIA EBN ISA EBN GAZLAH *Al Menbag al Bejan* est in II. NARCISSI n. 1220. in BODLEYANIS n. 6199. 6200. Idem nomen habet CASIRI n. 870.

ASTRUC vocat JAHIA BUHALI BEN GEZLA, idem nomen quo utitur HERBE- (*Bibl. Bor. T. II.*)

LOT. Vixit sub MOCTADIN EN RILLA anno hegræ 467. ab anno Christi 1075. ad 1096. Non fuit adeo medicus CAROLI M. Idem est ELLIMITHAR. *hist. de Montp.* 135. seqq.

Ita ASTRUC, sed pessime. Comparavi BYNGEZLA canones & Tacuinis, cum ELLUCHASEM ELLIMITHAR canonibus & Tacuinis. Nihil habent simile. ELLUCHASEM in canonibus agit de sex rebus non naturalibus : ejusque Tacuini sunt ciborum potusque genera, in tabulas collecta, cum cujusque utilitate. BENGZLA vero tabule & Tacuini sunt ægritudinum a capite ad calcem. Ne unica tabula unusve canon convenit : sic de editis. An vero codex M.S. BYNGEZLAI sit idem cum ELLUCHASEM, non dixero.

Pag. 196. ad fin. lin. 19.

ZAHABODDIN de herbis & animalibus Arabice BODLEY. n. 6318.

Ibid. ad l. 6.

ABHOMERON AVENZOAR I. *thezir* si *vahalmodama vahal talbir*. Rectificatio medicationis Venet. 1496. fol. CLEM. & cum *Colliget* Lyon 1531. 8°. IDEM.

Ibid. in lin. 34. post *Antidotarii*.

Thezir Abnmeron in practicum medicinæ codex est in B. CAJI GONVIL. n. 974. cum antidotario.

ABU MARWAN BEN ZOHAR Judæi, de medicamentis cod. est ap. CASIRI n. 829.

Pag. 197. ad fin. lin. 4.

ABENZOAR de regiminis sanitatis in F. BERNARD. n. 3630.

N n n n

ERN

EBN ZOHAR de medicina **BODLEY**. n. 6234.

Ibid. ad fin. lin. 11.

MOHAMMED AL BATTANI sive **ALBATEGNUS**, Altronomus, Sabeus. Integrum nomen est **MOHAMMED EBN GIABER**, **EBN SENAN**, **ABU ABDALLA**. Obiit anno 317. Heg. **ABULFAR.** p. 191.

Ibid. ad

In *Bibl. Escorial.* **AVERROIS** est l. de febribus: Absolutum esse ab **AVERRHOE** anno hegiræ 589. **CASIRI** n. 879.

ABUWALID MOHAMMED EBN ACHMED EBN MOHAMMED EBN ROSCHID obiit a. 595. Heg.

In Cauticum commentarius est apud **CASIRI** n. 799. 826. 858. in B. D. S. **PETRI Cantabr.** n. 1871. in *Coll. nov. Oxon.* n. 1128.

Ibid. ad fin. lin. 26.

cum titulo **AVERRHOES** de simplicibus medicinis Argenteorat. 1531. fol.

Colliget Venet. 1482. fol. **UFFENB.** Ibid. 1490. fol. **TREW.**

Duo M.S. Codices Colliget sunt in B. D. **MARCI**, latini: alius in B. R. *Par.* n. 6949. & canones 34. de medicamentis laxativis, vertente **M. MAGNO** ibid.

Colliget M.S. est in **BODLEVANA** n. 1300. 37. in B. *Coll. nov. Oxon.* n. 1127. 1128. in B. S. **PETRI** n. 1874.